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Образец за уплата на надоместок за задолжителни резерви 
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АГЕНЦИЈА ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ НАФТЕНИ РЕЗЕРВИ - МАКОРА


	Известување за уплата на надоместок за задолжителни резерви,  за месец _____________________________ / ____________ година




	Назив, адреса и седиште на обврзникот_________________________________________________________________________________________________

Даночен и матичен број ______________________________________________________________________________________________________________

Овластено лице, телефон и е-пошта  за контакт _________________________________________________________________________________________

Датум  на поднесување _______________________________________________________________________________________________________________




	Тарифна ознака на нафтен дериват
	Назив на нафтен дериват

	Единица мера
	Висина на надоместок (денари)
	Произведени количини
	Увезени количини
	Извезени количини
	Вкупна количина
	Вкупно уплатен надоместок

(денари)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (5+6-7)
	9 (4x8)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Потпис на овластено лице на обврзникот
2

